
 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА» 

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан, с. Могилевское, ул. Гагарина 2  

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62 

  

П Р И К А З  
  

1.09.2023 г.  № 22/1  

  

  

О правах доступа в АИС   в МКОУ Могилёвская 

СОШ им. Н.У.Азизова" на 2023-2024 

учебный год  

В целях обеспечения функционирования системы АИС  ,  Положения 

«О формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся МКОУ "Могилѐвская СОШ 

им.Н.У.Азизова", п р и к а з ы в а ю:  

1. Запретить редактировать в системе АИС текущие оценки, итоговые 

оценки и посещаемость по прошествии обозначенного в положении периода.  

2. Запретить выставление в системе АИС текущих и итоговых отметок 

вперед.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

  

Директор школы                                    Р.М.Маталова 

mailto:mg-shkola@yandex.ru

